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UNIWERSYTET

TECHNOLOGICZNO-PRZYRODNICZY

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

w BYDGOSZCZY
Dział Zakupów i Zamówień Publicznych

                             85-225 Bydgoszcz ul. Kordeckiego 20

            tel. 52 3749348, 52 3749319, 52 3749332 fax 52 3749348







                                Bydgoszcz  24.05.2011 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia  publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę filtrowego czytnika płytek z wytrząsaniem i inkubacją.
Nr postępowania: AZZP-K.24-73/2011

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w w/w postępowaniu w dniu 24.05.2011r.
1.Czy deklaracja zgodności CE ma zostać załączona do oferty?
Odpowiedź Zamawiającego: Nie
2.Czy zamawiający wymaga aby do oferty został załączony dokument wystawiony przez producenta oferowanego urządzenia potwierdzający autoryzację dystrybucji i serwisu dla Wykonawcy, jeśli nie jest on producentem ?
Odpowiedź zamawiającego: Nie
3.Czy Zamawiający dopuści załączenie opisu technicznego w postaci oryginalnego folderu producenta w języku angielskim ?

Odpowiedź zamawiającego: Nie









/Zamawiający/

